4个储能标准将立项！能源局2020年能源领域拟立项标准征求意见
链接：www.china-nengyuan.com/news/161118.html
来源：国家能源局

4个储能标准将立项！能源局2020年能源领域拟立项标准征求意见

 国家能源局综合司关于2020年能源领域拟立项行业标准制定计划项目征求意见的公告。共计4个储能相关项目：电
力储能基本术语、电化学储能电站建模导则、电化学储能电站模型参数测试规程、槽式太阳能光热发电站储热系统运
行维护规程。

 以下为原文

国家能源局综合司关于2020年能源领域拟立项行业标准制定计划项目征求意见的公告

 经研究，现对2020年能源领域拟立项行业标准制定计划项目公开征求意见。请结合职责或工作、专业领域，重点就
标准制定计划的立项必要性与可行性、标准名称和适用范围是否科学合理等情况进行认真研究，并于9月4日前将书面
意见反馈我局科技司。

 为便于汇总，务请同时将书面意见电子版发送至我局联系人邮箱，并在邮件标题注明“XXX（单位或个人）对2020
年能源领域拟立项行业标准制定计划项目的反馈意见”。

 感谢参与及对我们工作的支持。

 联系人邮箱：nb_standard@126.com

 附件： 2020年能源领域拟立项行业标准制定计划项目汇总表

国家能源局综合司
2020年8月25日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/161118.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2020/09/202009021344_91419800.xls
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2020/09/202009021348_75094600.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/161118.html
http://www.tcpdf.org